4400

Ramo de Medio Ambiente y Recursos

Naturales

UP: 01 Direccion y Administracién Institucional

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2018-4400-4-01-01-21-1
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Detalle de Plazas

Ministro

Sueldo 2773.72
Gastos de Representacion 57143
Viceministro

Sueldo 2,080.58
Gastos de Representacion 57143

Jefe de Gabinete Técnico

Director Ejecutivo
Espedialista Il

Gerente Il

Jefe Administrativo Il

Especialista |

Gerente Il

Profesional Técnico Il

Especialista |

Jefe Administrativo |

Especialista |

Jefe de Unidad Técnica Il

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |
Secretaria 1l / Ejecutiva

Profesional Técnico |

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Colaborador Administrativo Il

Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Secretaria 1l / Ejecutiva
Secretaria 1l / Ejecutiva

Secretaria 1l / Ejecutiva

Secretaria |l

Secretaria 1l / Ejecutiva

Colaborador Administrativo |

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

3,345.15

2,652.01

3,350.00
2,942.86
2,942.86
2,942.86
2,589.72
2,116.51
2,116.51
2,100.00
2,050.00
2,000.18
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,815.72
1,800.00
1,503.40
1,500.00
1,500.00
1,462.57
1,325.00
1,236.48
1,234.50
1,227.15
1,200.00
1,183.00
1,050.00
1,003.40

869.70

861.99

854.36

854.36

598.09



4400 Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales

LT: 02 Administracion General
Codigo: 2018-4400-4-01-02-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
35 Director | 1 2,942.86
36 Gerente | 1 2,354.29
37 Jefe Administrativo Il 4 2,118.86
38 Jefe de Unidad Técnica | 2 1,800.00
39 Profesional Técnico | 2 1,600.00
40 Profesional Técnico | 1 1,595.00
41 Jefe de Area Il 1 1,400.00
42 Profesional Técnico | 1 1,389.00
43 Jefe de Area 1 1,300.00
44 Jefe de Arealll 2 1,286.00
45 Técnico Il 1 1,250.00
46 Jefe de Area ll 1 1,240.68
47 Técnico Il 1 1,240.68
48 Técnico Il 1 1,200.00
49 Profesional Técnico | 4 1,190.00
50 Técnico Il 5 1,150.00
51 Profesional Técnico | 1 1,132.97
52 Colaborador Administrativo |l 1 1,054.58
53 Técnico Il 1 1,050.00
54 Técnico Il 1 1,027 .43
55 Jefe de Area 1 1,019.15
56 Técnico Il 4 1,019.15
57 Técnico Il 3 1,016.09
58 Téenico Il 1 1,000.00
59 Jefe de Areal 1 848.00
60 Téenico | 1 789.59
61 Colaborador Administrativo Il 1 777.09
62 Colaborador Administrativo Il 1 750.00
63 Secretaria I 1 739.88
64 Secretaria 1l / Ejecutiva 1 739.88
65 Colaborador Administrativo Il 1 677.09
66 Colaborador Administrativo Il 2 677.04
67 Técnico | 1 677.04
68 Técnico Il 1 641.11
69 Colaborador Administrativo | 1 632.04
70 Técnico | 1 619.30
Al Colaborador Administrativo Il 1 605.00
72 Colaborador Operativo | 1 568.06
73 Colaborador Especializado Il 2 550.00
74 Colaborador Operativo | 2 550.00
75 Médico (4 horas diarias) 1 548.64
76 Colaborador Administrativo | 1 521.72
77 Colaborador Operativo | 9 52172
78 Colaborador Operativo | 1 505.82
79 Colaborador Operativo | 1 497.52
80 Colaborador Operativo | 3 495.00
81 Colaborador Operativo | 1 484.12
82 Colaborador Operativo | 3 469.87
83 Colaborador Operativo | 1 456.03
84 Colaborador Operativo | 1 41422
85 Colaborador Especializado | 1 396.44
86 Médico (2 horas diarias) 1 396.44
87 Colaborador Operativo | 1 393.11
88 Colaborador Operativo | 1 358.26



4400 Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales

UP: 02 Manejo Sostenible de los Recursos Naturales

LT: 01 Observatorio Ambiental
Codigo: 2018-4400-4-02-01-21-1
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Detalle de Plazas

Director llI

Gerente IV

Gerente IV

Gerente IV

Jefe de Unidad Técnica Il

Especialista |

Jefe de Unidad Técnica Il

Especialista |

Jefe de Unidad Técnica Il

Especialista |

Jefe de Unidad Técnica |

Jefe de Unidad Técnica Il

Especialista |
Jefe de Unidad Técnica Il

Especialista |

Especialista |
Especialista |

Jefe de Unidad Técnica |

Jefe de Unidad Técnica Il

Jefe de Unidad Técnica |

Jefe de Unidad Técnica Il

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Especialista |
Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Profesional Técnico Il

Profesional Técnico |

Técnico Il

Colaborador Especializado II

Técnico |
Profesional Técnico |

Profesional Técnico |

Técnico Il

Profesional Técnico |

Técnico |

Colaborador Especializado Il
Profesional Técnico Il

Técnico |

Técnico |

Técnico Il

Técnico |

Secretaria Il / Ejecutiva
Colaborador Especializado II

No. de Sueldo
Plazas Mensual

3,000.00
2,857.15
2571.44
2,400.00
2,121.44
2,116.51
211572
2,050.00
2,050.00
2,003.58
2,003.58
2,003.58
2,002.50
2,002.50
2,000.00
1,947.50
1,902.38
1,850.00
1,800.00
1,750.00
1,750.00
1,600.00
1,580.00
1,550.00
1,500.00
1,500.00
1,490.00
1,400.00
1,220.00
1,200.00
1,183.00
1,183.00
1,150.00
1,150.00
1,090.00
1,019.15

954.00

954.00

951.88

925.00

925.00

848.00

848.00

795.00

795.00

795.00

75450

750.00

700.00

691.65

662.50
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4400 Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales

No. de Sueldo

Partida Detualle de Plazas Plazas Mensual
52 Colaborador Especializado II 3 649.00
53 Colaborador Especializado 1l 1 649.00
54 Técnico | 1 646.60
55 Colaborador Especializado Il1 1 629.75
56 Técnico | 4 616.00
57 Colaborador Especializado Il1 2 599.50
58 Jefe de Area 3 577.50
59 Colaborador Especializado 1 2 550.00
60 Colaborador Especializado Il1 8 550.00
61 Jefe de Area | 2 550.00
62 Colaborador Especializado I 1 52250
63 Colaborador Especializado I 1 519.75
64 Colaborador Operativo Il 2 500.50
65 Colaborador Especializado II 1 495.00
66 Colaborador Especializado I 1 495.00
67 Colaborador Especializado | 1 477.76
68 Secretaria I 1 429.76
69 Colaborador Especializado | 19 401.50

LT: 02 Atencion Ciudadana e Institucional

Codigo: 2018-4400-4-02-02-21-1
70 Director Il 1 2,942.86
71 Gerente Il 1 2,354.29
7 Jefe de Area ll 1 1,800.00
73 Jefe de Unidad Técnica | 1 1,800.00
74 Profesional Técnico | 1 1,478.47
75 Profesional Técnico Il 1 1,478.47
76 Profesional Técnico | 4 1,450.00
77 Profesional Técnico | 2 1,200.00
78 Profesional Técnico | 1 1,183.00
79 Profesional Técnico | 1 1,148.28
80 Jefe de Area Il 1 1,108.25
81 Profesional Técnico | 5 1,050.00
82 Profesional Técnico | 1 1,016.09
83 Profesional Técnico | 4 951.88
84 Colaborador Administrativo Il 1 919.14
85 Secrefaria [l / Ejecutiva 1 901.00
86 Colaborador Administrativo | 1 686.90
87 Profesional Técnico | 1 660.00
88 Colaborador Administrativo | 1 550.00
89 Colaborador Administrativo Il 1 390.69

LT: 03 Evaluacion y Cumplimiento Ambiental

Codigo: 2018-4400-4-02-03-21-1
90 Director |l 1 2,942.86
9N Gerente IV 1 2,800.00
92 Gerente Il 1 2,354.29
93 Gerente IV 1 2,354.29
94 Especialista | 1 2,118.86
95 Profesional Técnico Il 1 2,118.86
96 Especialista | 3 2,116.51
97 Profesional Técnico Il 1 2,116.51



4400 Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales

No. de Sueldo
Partida Detualle de Plazas Plazas Mensual
98 Especialista | 1 2,050.00
99 Profesional Técnico Il 2 2,050.00
100 Especialista | 1 2,003.58
101 Especialista | 6 2,000.00
102 Jefe de Unidad Técnica Il 1 1,920.00
103 Profesional Técnico Il 1 1,826.75
104 Especialista | 1 1,600.00
105 Especialista | 1 1,580.00
106 Profesional Técnico Il 4 1,500.00
107 Profesional Técnico | 1 1,478.47
108 Profesional Técnico | 1 1,337.50
109 Profesional Técnico | 8 1,325.00
110 Profesional Técnico | 1 1,286.00
m Profesional Técnico | 1 1,250.00
112 Profesional Técnico | 1 1,227.15
113 Profesional Técnico | 1 1,200.00
114 Profesional Técnico | 1 1,193.01
115 Profesional Técnico | 3 1,183.00
116 Profesional Técnico | 1 1,153.57
117 Profesional Técnico | 2 1,108.25
118 Profesional Técnico | 8 1,050.00
119 Profesional Técnico | 2 1,004.00
120 Colaborador Administrativo Il 1 1,003.40
17 Profesional Técnico | 1 1,003.40
122 Profesional Técnico | 1 957.24
123 Profesional Técnico | 1 951.88
124 Profesional Técnico | 1 937.76
125 Secretaria 1l / Ejecutiva 1 854.36
126 Colaborador Administrativo Il 1 750.00
127 Secretaria 1l / Ejecutiva 1 746.43
128 Técnico | 1 739.88
129 Colaborador Administrativo Il 1 734.00
130 Colaborador Administrativo Il 1 429.76
131 Colaborador Administrativo Il 1 390.69
LT: 04 Ecosistemas y Vida Silvestre
Codigo: 2018-4400-4-02-04-21-1
132 Espedialista Il 1 2,942.86
133 Gerente I 2 2,589.72
134 Jefe de Unidad Técnica Il 1 2,116.51
135 Jefe de Unidad Técnica | 1 2,002.50
136 Especialista | 2 2,000.00
137 Profesional Técnico Il 1 1,750.00
138 Jefe de Unidad Técnica | 1 1,500.00
139 Jefe de Area ll 1 1,462.57
140 Profesional Técnico | 1 1,344.85
14 Profesional Técnico | 2 1,325.00
142 Profesional Técnico | 1 1,250.00
143 Profesional Técnico | 7 1,200.00
144 Profesional Técnico | 1 1,148.28
145 Profesional Técnico | 1 1,108.25
146 Profesional Técnico | 1 1,019.15
147 Profesional Técnico | 2 951.88
148 Profesional Técnico | 1 875.00
149 Técnico Il 1 848.00
150 Secretaria Il / Ejecutiva 1 800.00




4400 Ramo de Medio Ambiente y Recursos Naturales

No. de Sueldo

Partida Detualle de Plazas Plazas Mensual
151 Profesional Téenico | 1 728.43
152 Técnico | 2 660.00
153 Técnico Il 1 654.02
154 Técnico Il 1 565.51
155 Colaborador Administrativo | 1 541.75
156 Técnico | 1 521.72
157 Colaborador Administrativo Il 1 437.76
158 Colaborador Especializado | 1 387.72
159 Colaborador Especializado | 1 381.82
160 Colaborador Operativo | 1 381.82
161 Colaborador Especializado II 1 37593
162 Colaborador Especializado | 3 370.05
163 Colaborador Especializado | 3 364.16
164 Colaborador Especializado | 2 361.22
165 Colaborador Especializado II 1 361.22
166 Colaborador Especializado | 1 358.26
167 Colaborador Especializado | 7 355.32
168 Colaborador Operativo | 2 355.32
169 Colaborador Especializado | 8 352.39
170 Colaborador Administrativo | 2 34943
7 Colaborador Especializado | 2 349.43
172 Colaborador Especializado | 112 300.00
173 Colaborador Especializado II 2 300.00

LT: 05 Saneamiento Ambiental

Codigo: 2018-4400-4-02-05-21-1
174 Director Il 1 2,942.7
175 Gerente Il 1 2,500.00
176 Especialista | 1 2,354.29
177 Gerente Il 1 2,354.29
178 Especialista | 2 2,116.51
179 Especialista | 1 2,002.50
180 Especialista | 1 2,000.18
181 Especialista | 2 2,000.00
182 Profesional Técnico | 1 1,800.00
183 Profesional Técnico | 3 1,500.00
184 Profesional Técnico | 1 1,325.00
185 Profesional Técnico | 2 1,286.00
186 Profesional Técnico | 7 1,200.00
187 Técnico Il 1 1,150.00
188 Técnico Il 1 1,147.14
189 Profesional Técnico | 1 1,004.00
190 Secretaria 1l / Ejecutiva 1 854.36
191 Colaborador Administrativo | 1 418.00




